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Asian ensimmäinen diaarinumero 421/2023 
 
Vaasan hallinto-oikeus varaa Salon kaupungin kaavoitusviranomaiselle 
tilaisuuden antaa kirjallinen vastine Etelä-Suomen aluehallintoviraston 
päätöksestä tehtyjen valitusten johdosta. Valitukset koskevat Etelä-
Suomen aluehallintoviraston päätöstä 29.3.2023, nro 78/2023, jolla 
hyväksyttiin InfraPurku Oy:n jätteenkäsittelyalueen ympäristölupa, maa-
aineslupa ja toiminnan aloittamislupa Salossa. Vastine tulee antaa 
9.6.2023 mennessä. Vastineen antamiseen myönnettiin lisäaikaa 
21.6.2023 saakka. 

 
Käsittelyä koskevat tiedot ovat saatavilla aluehallintoviraston 
lupapalvelussa https://ylupa.avi.fi/fi-FI. 
 
Päätöksestä on tehty kolme valitusta, jotka koskevat luvan myöntämisen 
peruuttamista tai sen ehtojen muuttamista. Valituksessa numero 1 osa 
valituksen sisällöstä kohdistuu kaavoitukseen, jonka osalta 
kaupunginhallitus antaa kaavoitusviranomaisen vastineen Vaasan hallinto-
oikeudelle. 
 
Kaupungin hallintosäännön mukaan toimivalta asiassa on 
kaupunginhallituksella. 
 
Valitus 1  
 
Vaatimukset, jotka kohdistuvat kaavoitukseen 
 
Valituksessa vaaditaan Vaasan hallinto-oikeutta kieltämään päätöksen 
täytäntöönpano, kumoamaan päätös ja hylkäämään Infrapurku Oy:n 
hakemus. Valittajan mukaan aluehallintoviraston päätös on 
maakuntakaavan vastainen eikä ympäristölupaa ei tulisi myöntää ilman 
alueelle tehtyä yleiskaavaa.  
 
Luvan seurauksena tuulivoimalakäytöstä voisi poistua valittajan mukaan 45 
hehtaarin kokoinen alue, josta valittajan omistuksen alaista kiinteistöä olisi 
n. 8 ha. Luvan myöntäminen johtaisi merkittävään taloudelliseen 
vahinkoon, koska kyseinen kiinteistö on vuokrattu tuulivoimakäyttöön.  

  
 Vastine 
 

Hankealue sijoittuu maakuntakaavassa osoitetulle maa- ja 
metsätalousvaltaiselle alueelle (M). Ympäristö- ja maa-ainelupien 
mukainen hankealue (kiinteistö 734-487-3-7) on myös maakuntakaavassa 
osoitetulla tuulivoimaloiden alueella. Hankealueen kattava osayleiskaava 
sisältyy Salon kaupungin kaavoitusohjelmaan, mutta kaava ei ole vireillä.  

 
Huomattavaa on, että maanpuolustuksen toimintamahdollisuuksien 
turvaamiseksi Puolustusvoimat ovat lausunnossaan 10.5.2022 
vastustaneet suunnitelman mukaisten tuulivoimaloiden rakentamista 

https://ylupa.avi.fi/fi-FI


Paimion ja Salon Linnassuon alueelle. Täten käynnistetty 
tuulivoimaselvitys on keskeytetty. 
 
Keskeytys on tuulivoimavaihemaakuntakaavan vastainen, eikä tue sen 
tavoitteita. Kaavan selostuksessa mainitaan, että 
”Tuulivoimavaihemaakuntakaavan tavoitteet tukevat maakunnallisia, 
valtakunnallisia ja EU:n tasolla määriteltyjä energiantuotannon ja 
uusiutuvien energialähteiden hyödyntämisen tavoitteita. Uusiutuva energia 
lisää maakunnan energiaomavaraisuutta ja luo uusia työpaikkoja.” 
Yleiskaavatyön yhteydessä tutkitaan vaihtoehtoja toteuttaa 
maakuntakaavan tavoitteita. 
 
Kyseessä olevan hankkeen sijoituspaikan valinnassa on otettava 
huomioon ympäristönsuojelulain 11 ja 12 §:n vaatimukset, ja 
aluehallintoviranomainen on todennut sijoituspaikan täyttävän nämä 
vaatimukset. 

 
Aluehallintoviranomaisen valtion ympäristönsuojeluviranomaisena 
tekemällä ratkaisulla ei ole yhteyttä Salon kaupungin rakennus- ja 
ympäristölautakunnan kunnan ympäristönsuojeluviranomaisena tekemään 
ratkaisuun, sillä toiminnan laajuutta on muutettu aluehallintovirastolle 
tehdyssä hakemuksessa. Luvasta päättäminen on kuulunut valtion 
ympäristönsuojeluviranomaisen toimivaltaan. Näin ollen hallinnon 
luottamuksensuojaperiaate sovellu tilanteeseen.  

 
Hankealue ei ole merkittävän laaja ja lupahakemuksessa kuvattu toiminta 
on sovitettavissa alueen muihin maankäyttöintresseihin. 

  
 Liitteet 

Puolustusvoimien lausunto, Paimio ja Salo LINNASSUO kielteinen U2 
13kpl 280m V1 

  
 Oheismateriaali 

Valitus 1, 4.4.2023 liitteineen Etelä-Suomen aluehallintoviraston 
päätöksestä 29.3.2023 nro 78/2023 

 
Esittelijä Kaupunginjohtaja 

 
Päätösehdotus Kaupunginhallitus antaa yllä olevan kaavoitusviranomaisen valitusta 1 

koskevan vastineen. 
 
Pöytäkirja tarkastetaan tämän asian osalta heti kokouksessa. 
 

Päätös Kaupunginhallitus hyväksyi päätösehdotuksen. 
 
Pöytäkirja tarkastettiin tämän asian osalta heti kokouksessa. 

 
Tiedoksianto Vaasan hallinto-oikeus 
 Maankäyttöpalvelut, kaavoitus 


